
Smlouva o poskytování hardware č. SX917005

1. Smluvní Strany

Firma Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace
Spisová značka Pr 1604 vedená u Krajského Soudu v Brně Ze dne 12.6.2009
Zastoupená Mgr. Danielou Hebnarovou, ředitelkou
Sídlo Tovačovského 2828/22, 76701 Kroměříž

ıč 70962642 | Dıč | cz70962642

. - . _ .„ . ˇ `-ÍJIZDofllëıvêıwl Í
Firma X9.cZ S.r.o.
Spisová značka C 61107 vedená u rejstříkového Soudu v Brně
Zastoupená lng. Filipem Zubíkem, jednatelem
Sídlo Kroměříž, veıkê náměstí 24, PSČ 76701
ıč 28320433 I Dıč I 0228320433

2. Předmět smlouvy

2.1. Poskytovatel Se touto Smlouvou Zavazuje realizovat pro objednatele Služby v rozsahu a specifikaci dle
nabídky „ıvıoDERNıZAcE A SPRÁVA SíTĚ DOMU KULTURY KROMĚŘÍŽ“ ze dne 29.5.2017, 5 výjimkou pøıøžkv
„Správa a údržba Sítě", která je předmětem samostatné smlouvy. Výše Zmíněná nabídka je nedílnou částí
této smlouvy.

2.1.1. Obsahem realizace dle výše Zmíněné nabídky jsou následující položky:
o Poskytnutí hardware „Nová Síťová infrastruktura" formou průběžného financování.
0 Poskytnutí hardware „Fyzický Server“ formou průběžného financování.
o Realizační práce formou jednorázového instalačního poplatku.

3. Lhůty a doba plnění

3.1. Poskytovatel Se touto smlouvou Zavazuje poskytnout a Zprovoznit hardware dle odst. 2.1. této smlouvy
nejpozději do 60 dnů od data účinnosti této Smlouvy.

3.2. Tato smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.

3.3. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu Oběma Stranamì S účinností od prvního dne následujícího
kalendářního měsíce.

3.4. Ukončit platnost smlouvy lze dohodou Smluvních Stran nebo písemnou výpovědí Objednatele nebo
Poskytovatelé bez udání důvodu s 90denní výpovědní lhůtou vždy k Začátku následujícího měsíce

3.4.1. V případě, že dojde kjednostranné výpovědí této smlouvy dříve, než po uplynutí 24 měsíců od data
účinnosti této Smlouvy, je druhá smluvní strana oprávněna fakturovat vypovídající Smluvní Straně
odstupné ve výši 50 000,- Kč bez DPH.

3.4.2. Ukončení platnosti této Smlouvyje platné pouze při splnění následujících bodů:

0 Objednatel vrátí veškerý poskytnutý HW ve Specifikaci dle odst. 2.1. Poskytovateli, a to ve
funkčním stavu odpovídajícím běžnému opotřebení.

ø Poskytovatel předá Objednatelí veškerá data, uložená na vracených Zařízeních. Potřebné
datové nosiče pro předání datje povinen Objednatel Zajistit na Své náklady. Dodavatel
následně na vracených Zařízeních Zajistí nevratné vymazání těchto dat tak, aby Se předešlo
jejich Zneužití třetí Osobou.

VVIVIDům kultury v Kromerızı, příspěvková organizace / X9.cz S.r.O.
Strana 1 Z 3



Smlouva o poskytování hardware č. SX917005

0 Smluvní Strany mají vyrovnány všechny vzájemné Závazky, vyplývající Z této Smlouvy.

4. Cena za služby a její Splatnost

4.1. Smluvní Strany se dohodly na následujících cenách:

4.1.1. Paušální cena Za poskytnutí položek ve Specifikaci dle předmětu této Smlouvy činí 6 478,- Kč bez DPH
měsíčně a bude Poskytovatelem faktu rována vždy měsíčně předem.

4.1.2. Jednorázový instalační poplatek Činí 45 000,- Kč bez DPH.

4.2. Poskytovatel jé oprávněn vystavit faktury dle Odst.. 4.1. jakmile Objednatel potvrdí realizaci předmětu této
Smlouvy podpisem předávacího protokolu.

4.3. Faktury jsou Splatné do 30 dnů Ode dne jejich Vystavení.

4.4. V případě opakovaného neuhrazení faktur ve lhůtě splatnosti jé Poskytovatel oprávněn pozastavit
poskytované Služby dle Odst. 2.1 až do vyrovnání všech Závazků Objednatele vůči Poskytovateli, vyplývajících
Z této Smlouvy.

5. Povinnosti Objednatele

5.1. Zajistit odpovídající prOStOry pro montáž a provoz poskytovaného HW a umožnit Poskytovateli přístup do
těchto prostor po celou dobu platnosti této Smlouvy.

5.2. Zajistit Součìnnost pracovníků Objednatele tak, aby Poskytovatel mohl řádně plnit předmět této Smlouvy.

5.3. PO dohodě umožnit Poskytovateli v případě nutnosti Odstavení technických prostředků Z běžného provozu.

5.4. Informovat Poskytovatelé O plánovaných událostech Souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy
Poskytovatelem tak, aby Poskytovatel mohl zajistit řádné plnění Svých závazků vyplývajících Z této Smlouvy.

5.5. Uvědomit Poskytovatelé o plánovaném Zásahu třetí osoby do poskytovaného HW.

6. Povinnosti Poskytovatelé

6.1. Udržovat poskytovaný HW ve funkčním Stavu. Nefunkční hardware je Poskytovatel povinen Opravit na Své
náklady pokud možno Obratem, nejpozději však následující pracovní den.

6.2. Plnit své Závazky vyplývající Z této Smlouvy s veškerou Odbornou péčí a Za podmínek dohodnutých v této
smlouvě.

6.3. Oznámit Objednateli všechny Skutečnosti, které by Poskytovateli bránily v řádném plnění předmětu této
Smlouvy.

6.4. Postuvat při Činnostéch, Souvisejících s plněním předmětu Smlouvy tak, aby nedošlo ké Ztrátě nebo
poškození dat uložených na poskytovaném HW nebo kjejich Zneužití třetí OSObOu. Zároveň však
Poskytovatel nenese Zodpovědnost Za data uložená mimo prOStOr vyhrazený Za tímto účelem, nebo za data
na lokálních Stanicích.

6.5. Zachovat mlčenlivost O Skutečnostech a informacích Získaných při manipulaci S daty Objednatele.

7. Podmínky používání poskytnutého HW

7.1. Objednateli nevznikají žádná vlastnická práva k poskytnutému HW.

7.2. Objednatel Se Zavazuje používat poskytnutý HW Obvyklým Způsobem a ve shodě S platnými zákony ČR.
V případě porušení tohoto ujednáníje Poskytovatel Oprávněn pozastavit plnění předmětu Smlouvy.

7.3. Objednatel není bez souhlasu Poskytovatelé Oprávněn jakkoli fyzicky Zasahovat do poskytovaného HW ani
umožnit toto třetí Osobě.

Dům kultury v Kroměříži, příspěvková Organizace / X9.cZ S.r.O.
Strana 2 z 3



Smlouva o poskytování hardware č. SX917005

7.4. V případě, Že dojde k Poskytovatelem nezavìněnému zničení poskytovaného hardware nebo jeho zcizení, je
Poskytovatel Oprávněn faktu rovat Objednateli náhradu škody v Odpovídající výši.

7.4.1. Zcizení Serveru je Objednatel povinen doložit Poskytovatelì Zápisem o oznámení krádeže potvrzeným
Policií ČR.

7.4.2. Zničený Server je Objednatel povinen vrátit Poskytovatelì v nezměněné konfiguraci.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, pak se na právní vztahy touto smlouvou Založené vztahují obecně

platná ustanovení odpovídajících zákonů.

8.2. Změny nebo dodatky k této smlouvě je možno činit pouze v písemně formě.

8.3. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. Obě

podepsaná vyhotovení mají stejnou právní sílu.

8.4. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva odpovídá jejich pravé a Svobodné vůli, že Si ji před jejím podpisem

přečetly a na důkaz Souhlasu s jejím obsahem připojuji Své podpisy.

V Kroměříži dne:

DUM
Pn

767 01 kmmêřiž
Içø 709 IC 28320433 Dıc' (3.223320433

Objednatel Poskytovatel

VVVVV

Dům kultury v Kromerızı, příspěvková Organizace / X9.cz s.r.o.
Strana 3 Z 3




